АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                              п. Первомайск                                            № 15

[bookmark: _Hlk95752168][bookmark: _Hlk95745775]О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 07.12.2023 № 60 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета на 2024 и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 07.12.2023 № 60 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельсовета на 2024 и плановый период 2025-2026 годов» (далее - постановление) следующее изменение:
приложение 1 к постановлению дополнить строкой 32 следующего содержания:
«
	32
	819
	2 02 29999 10 7509 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

[bookmark: _Hlk97026645][bookmark: _GoBack]Глава Первомайского сельсовета                                                                О. В. Ремиз